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Z turnajové databáze Chess-results http://chess-results.com
Mistrovství České republiky družstev mladších žáků 2021, Praha 
Poslední aktualizace13.06.2021 23:18:24

Sestava družstev s výsledky jednotlivců
25. ŠK Spartak Ústí nad Labem (Rtg prům.:1149, PH 1: 8 / PH 2: 87)
Šach. Jméno Rtg FED FideID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Partie Rtg prům.

1 Gorej Vojtěch 1638 CZE 23714573 0 ½ 1 1 ½ 1 1 0 0 5 9 1446
2 Mikulka Martin Michael 1256 CZE 23730803 1 0 1 ½ 1 1 1 ½ 1 7 9 1314
3 Šťastný Vítězslav 0 CZE 23736585  0 0 1  0  1 ½ 2,5 6 1072
4 Zischka Vít 0 CZE 0 ½ 1 0 0 1 ½ 1 0 4 9 1154
5 Jeník Kryštof 0 CZE 23736399 0 0 0  1 0 1   2 6 1088
6 Šulc Richard 0 CZE 23743891 1   0 0  0 1 0 2 6 1071
7 Losenická Anna 0 CZE 23736437 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 9 1031
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Info o hráči

Gorej Vojtěch   1638 CZE Rp:1320
Kolo St.č. Jméno Rtg FED Body Výsl. Šach.

1 159 Jaššo Matěj 1639 CZE 6 w 0 1
2 104 Dušánek Michal 1523 CZE 4 s ½ 1
3 86 Hobza Richard 1493 CZE 4,5 w 1 1
4 152 Mauder Karel 1304 CZE 0 s 1 1
5 166 Bára Jan 1513 CZE 4,5 s ½ 1
6 145 Zrůst Lukáš 1225 CZE 3 w 1 1
7 176 Hrdlička Jan 1365 CZE 3 s 1 1
8 186 Garabik Marek 1600 CZE 6 w 0 1
9 120 Souček Andrej 1356 CZE 2 s 0 1

Mikulka Martin Michael   1256 CZE Rp:1435
Kolo St.č. Jméno Rtg FED Body Výsl. Šach.

1 203 Zemek Antonín 1641 CZE 4,5 s 1 2
2 105 Kroulík Václav 1629 CZE 4 w 0 2
3 87 Bažantová Adéla 1195 CZE 1,5 s 1 2
4 154 Frantsev Iegor 1297 CZE 7,5 w ½ 2
5 167 Srba Daniel 1319 CZE 5 w 1 2
6 146 Zrůst Aleš 1124 CZE 2 s 1 2
7 178 Pařízková Kristýna 1101 CZE 0 w 1 2
8 187 Berkovec Jakub 1259 CZE 3,5 s ½ 2
9 121 Procházka Martin 1260 CZE 2 w 1 2

Šťastný Vítězslav   0 CZE Rp:1090
Kolo St.č. Jméno Rtg FED Body Výsl. Šach.

2 106 Mík Tomáš 0 CZE 9 s 0 3
3 88 Lukaštík Ondřej 0 CZE 4 w 0 3
4 155 Policerová Barbora 1072 CZE 4 s 1 3
6 147 Kůsová Nikola 1125 CZE 3 w 0 3
8 188 Trnka Jiří 0 CZE 1 w 1 3
9 122 Kotisa Jan 1234 CZE 5 s ½ 3

Zischka Vít   0 CZE Rp:1047
Kolo St.č. Jméno Rtg FED Body Výsl. Šach.

1 160 Mydlář Matěj 1284 CZE 4,5 w 0 3
2 107 Krautschneider Daniel Jan 1361 CZE 5,5 w ½ 4
3 89 Babula Tomáš 1104 CZE 4 s 1 4
4 156 Lesage David 1076 CZE 2,5 w 0 4
5 168 Brož Pavel 1029 CZE 3 s 0 3
6 148 Grosser Filip 1065 CZE 1 s 1 4
7 179 Charvát Patrik 1085 CZE 2,5 s ½ 3
8 189 Shivairo Mark 0 CZE 2 s 1 4
9 123 Kubátová Běta 1383 CZE 6,5 w 0 4

Jeník Kryštof   0 CZE Rp:926
Kolo St.č. Jméno Rtg FED Body Výsl. Šach.

1 162 Stříž Tadeáš 1131 CZE 2,5 s 0 4
2 108 Kroulík Štěpán 1340 CZE 2,5 s 0 5
3 90 Procházka Eduard 0 CZE 3 w 0 5
5 169 Pádivá Tereza 1058 CZE 2 w 1 4
6 149 Ševčenko Alexandr 0 CZE 2 w 0 5
7 182 Kutílek Vojtěch 0 CZE 3 w 1 4

Šulc Richard   0 CZE Rp:892
Kolo St.č. Jméno Rtg FED Body Výsl. Šach.

1 163 Špetlová Stella 0 CZE 2,5 w 1 5
4 157 Hůlka Vít 1159 CZE 8,5 s 0 5
5 170 Šedý Mikeš 0 CZE 3 s 0 5
7 184 Boháč Jan 1018 CZE 3 s 0 5
8 191 Průka Vojtěch 0 CZE 1 w 1 5
9 124 Kubátová Ema 1249 CZE 8 s 0 5

Losenická Anna   0 CZE Rp:811
Kolo St.č. Jméno Rtg FED Body Výsl. Šach.

1 165 Kadlecová Alena 0 CZE 1 s 0 6
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2 202 Bartečková Nikol 1204 CZE 7,5 w 0 6
3 91 Koběrský Matyáš 0 CZE 5 s 0 6
4 158 Špírková Helena 0 CZE 4 w 0 6
5 171 Novotný Adam 0 CZE 5 w 0 6
6 151 Surý Jakub 0 CZE 1 s 0 6
7 185 Hlaváček Jiří 1042 CZE 1 w 1 6
8 192 Pávková Anna 1032 CZE 3 s 0 6
9 125 Kalod Radek 0 CZE 1 w 1 6
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Nasazení hráčů

1. Kolo
Šach. 23 ŠK Spartak Ústí nad Labem ELO - 9 Šachy Krnov ELO 2 : 4

9/1 Gorej Vojtěch (w) 1638 - Jaššo Matěj (b) 1639 0 - 1
9/2 Mikulka Martin Michael (b) 1256 - Zemek Antonín (w) 1641 1 - 0
9/3 Zischka Vít (w) 0 - Mydlář Matěj (b) 1284 0 - 1
9/4 Jeník Kryštof (b) 0 - Stříž Tadeáš (w) 1131 0 - 1
9/5 Šulc Richard (w) 0 - Špetlová Stella (b) 0 1 - 0
9/6 Losenická Anna (b) 0 - Kadlecová Alena (w) 0 0 - 1

2. Kolo
Šach. 7 Region Panda ELO - 23 ŠK Spartak Ústí nad Labem ELO 5 : 1
10/1 Dušánek Michal (w) 1523 - Gorej Vojtěch (b) 1638 ½ - ½
10/2 Kroulík Václav (b) 1629 - Mikulka Martin Michael (w) 1256 1 - 0
10/3 Mík Tomáš (w) 0 - Šťastný Vítězslav (b) 0 1 - 0
10/4 Krautschneider Daniel Jan (b) 1361 - Zischka Vít (w) 0 ½ - ½
10/5 Kroulík Štěpán (w) 1340 - Jeník Kryštof (b) 0 1 - 0
10/6 Bartečková Nikol (b) 1204 - Losenická Anna (w) 0 1 - 0

3. Kolo
Šach. 23 ŠK Spartak Ústí nad Labem ELO - 26 ŠK Staré Město "B" ELO 3 : 3
12/1 Gorej Vojtěch (w) 1638 - Hobza Richard (b) 1493 1 - 0
12/2 Mikulka Martin Michael (b) 1256 - Bažantová Adéla (w) 1195 1 - 0
12/3 Šťastný Vítězslav (w) 0 - Lukaštík Ondřej (b) 0 0 - 1
12/4 Zischka Vít (b) 0 - Babula Tomáš (w) 1104 1 - 0
12/5 Jeník Kryštof (w) 0 - Procházka Eduard (b) 0 0 - 1
12/6 Losenická Anna (b) 0 - Koběrský Matyáš (w) 0 0 - 1

4. Kolo
Šach. 22 ŠK Česká Lípa ELO - 23 ŠK Spartak Ústí nad Labem ELO 3½:2½
13/1 Mauder Karel (w) 1304 - Gorej Vojtěch (b) 1638 0 - 1
13/2 Frantsev Iegor (b) 1297 - Mikulka Martin Michael (w) 1256 ½ - ½
13/3 Policerová Barbora (w) 1072 - Šťastný Vítězslav (b) 0 0 - 1
13/4 Lesage David (b) 1076 - Zischka Vít (w) 0 1 - 0
13/5 Hůlka Vít (w) 1159 - Šulc Richard (b) 0 1 - 0
13/6 Špírková Helena (b) 0 - Losenická Anna (w) 0 1 - 0

5. Kolo
Šach. 19 ŠK Světlá nad Sázavou ELO - 23 ŠK Spartak Ústí nad Labem ELO 3½:2½
13/1 Bára Jan (w) 1513 - Gorej Vojtěch (b) 1638 ½ - ½
13/2 Srba Daniel (b) 1319 - Mikulka Martin Michael (w) 1256 0 - 1
13/3 Brož Pavel (w) 1029 - Zischka Vít (b) 0 1 - 0
13/4 Pádivá Tereza (b) 1058 - Jeník Kryštof (w) 0 0 - 1
13/5 Šedý Mikeš (w) 0 - Šulc Richard (b) 0 1 - 0
13/6 Novotný Adam (b) 0 - Losenická Anna (w) 0 1 - 0

6. Kolo
Šach. 23 ŠK Spartak Ústí nad Labem ELO - 27 Spartak Chodov ELO 3 : 3
14/1 Gorej Vojtěch (w) 1638 - Zrůst Lukáš (b) 1225 1 - 0
14/2 Mikulka Martin Michael (b) 1256 - Zrůst Aleš (w) 1124 1 - 0
14/3 Šťastný Vítězslav (w) 0 - Kůsová Nikola (b) 1125 0 - 1
14/4 Zischka Vít (b) 0 - Grosser Filip (w) 1065 1 - 0
14/5 Jeník Kryštof (w) 0 - Ševčenko Alexandr (b) 0 0 - 1
14/6 Losenická Anna (b) 0 - Surý Jakub (w) 0 0 - 1

7. Kolo
Šach. 25 ŠS Železné Hory ELO - 23 ŠK Spartak Ústí nad Labem ELO 1½:4½
14/1 Hrdlička Jan (w) 1365 - Gorej Vojtěch (b) 1638 0 - 1
14/2 Pařízková Kristýna (b) 1101 - Mikulka Martin Michael (w) 1256 0 - 1
14/3 Charvát Patrik (w) 1085 - Zischka Vít (b) 0 ½ - ½
14/4 Kutílek Vojtěch (b) 0 - Jeník Kryštof (w) 0 0 - 1
14/5 Boháč Jan (w) 1018 - Šulc Richard (b) 0 1 - 0
14/6 Hlaváček Jiří (b) 1042 - Losenická Anna (w) 0 0 - 1

8. Kolo
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Šach. 23 ŠK Spartak Ústí nad Labem ELO - 24 VŠTE České Budějovice ELO 3½:2½
12/1 Gorej Vojtěch (w) 1638 - Garabik Marek (b) 1600 0 - 1
12/2 Mikulka Martin Michael (b) 1256 - Berkovec Jakub (w) 1259 ½ - ½
12/3 Šťastný Vítězslav (w) 0 - Trnka Jiří (b) 0 1 - 0
12/4 Zischka Vít (b) 0 - Shivairo Mark (w) 0 1 - 0
12/5 Šulc Richard (w) 0 - Průka Vojtěch (b) 0 1 - 0
12/6 Losenická Anna (b) 0 - Pávková Anna (w) 1032 0 - 1

9. Kolo
Šach. 14 ŠK Kuřim ELO - 23 ŠK Spartak Ústí nad Labem ELO 3½:2½
12/1 Souček Andrej (w) 1356 - Gorej Vojtěch (b) 1638 1 - 0
12/2 Procházka Martin (b) 1260 - Mikulka Martin Michael (w) 1256 0 - 1
12/3 Kotisa Jan (w) 1234 - Šťastný Vítězslav (b) 0 ½ - ½
12/4 Kubátová Běta (b) 1383 - Zischka Vít (w) 0 1 - 0
12/5 Kubátová Ema (w) 1249 - Šulc Richard (b) 0 1 - 0
12/6 Kalod Radek (b) 0 - Losenická Anna (w) 0 0 - 1

Všechny detaily tohoto turnaje naleznete pod  http://chess-results.com/tnr564508.aspx?lan=5
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